
UCHWAŁA NR III/35/2019
RADY GMINY WALCE

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany składu Rady Społecznej
Samodzielnego Publicznego Ośrodka Zdrowia w Walcach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit.a) tiret drugie oraz lit. b) tiret pierwsze 
i drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 160 z późn.zm.) 
w związku z § 8 ust. 5 pkt 2 i 4 Statutu Samodzielnego Publicznego Ośrodka Zdrowia w Walcach, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVII/145/2016 Rady Gminy Walce z dnia 26 października 2016 r. 
w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Ośrodkowi Zdrowia w Walcach (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego z 2016 r. , poz. 2269) Rada Gminy Walce uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Na wniosek Wojewody Opolskiego  odwołuje się ze składu Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Ośrodka Zdrowia w Walcach Wojciecha Kowalskiego - członka - przedstawiciela Wojewody 
Opolskiego.

2. Na podstawie § 8 ust. 5 pkt. 4 Statutu Samodzielnego Publicznego Ośrodka Zdrowia w Walcach,  
odwołuje się ze składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Ośrodka Zdrowia w Walcach Bernarda 
Kubatę -  przewodniczącego.

3. Na wniosek Rady Gminy Walce odwołuje się ze składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Ośrodka Zdrowia w Walcach następujące osoby :

1) Jana Kubicza - członka;

2) Bernadetę Latus - Suchińską - członka;

3) Józefa Reinharda - członka.

§ 2. Powołuje się do Rady Społecznej Samodzielanego Publicznego Ośrodka Zdrowia 
w Walcach następujące osoby:

1) Koryna Bernard      -  przewodnicząca;

2) Andrzej Mrowiec    -  członek - przedstawiciel Wojewody;

2) Mateusz Burczyk    - członek;

4) Renata Polok           - członek;

5) Sylwester Klimowicz - członek.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mateusz Burczyk

Id: 521E874D-1690-4764-93B4-ABDD41A2F43A. Podpisany




